
ADRESA :

SLAVONA,s.r.o.
Stálkovská 258
378 81 Slavonice
ČESKÁ REPUBLIKA

ADRESA STAVBY :

  

  

Telefon: 384 493 400
Mobil :
Email :

Nabídka:MS12628M                                                                                                                                             

Zpracoval Mobil                                       E-Mail                               Datum
Matěj Svoboda +420 736 602 649                matej.svoboda@slavona.cz          4.5.2016    

Výprodej oken a balkonových dveří

Veškeré náhledy jsou při pohledu zevnitř
Orientační specifikace je popsána u každé položky

Pozice Množství Popis Cena
po slevě

  

Cena * ks  Cena
před slevou

Sleva

18 1 Kus Série: SL80
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: RAL
Okapnice: stříbrná
Rám: rám okenní
Křídlo: 2 * kř. okenní
Kování: OT levé, OS pravé
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Výplň: 2 * MGT 4-12-4-12-4 SWSV,arg,U=0,7
Rozměry: 2390 milimetr x 1800 milimetr
Poznámka:
RAL7047 světle šedá, po demontáži, obvodové rámy od 
PUR pěny

22599,50 CZK 60,00 % 9039,50 CZK 9039,50 CZK

Strana 1 z 6, 4.5.2016

9039,50 CZKPřevod:



Nabídka : MS12628M

Pozice Množství Popis Cena
po slevě

  

Cena * ks  Cena
před slevou

Sleva

39 1 Kus Série: SC 78
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: HighRes: Hellbraun/CanapaHanf
Okapnice: světlý bronz
Rám: rám okenní
Křídlo: kř. balkon
Kování: OS balkonové pravé
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Výplň: MGT VSG332-12-4-12-4  SWSV ar Ug=0,7
Rozměry: 840 milimetr x 2187 milimetr

13306,00 CZK 50,00 % 6653,00 CZK 6653,00 CZK

41 1 Kus Série: SC 92
Dřevina: smrk fixní      
Nátěr: HighRes: Ebano/F014
Okapnice: tmavý bronz
Rám: rám okenní
Křídlo: kř. balkon
Kování: OS balkonové pravé
Výplň: 2 * MGT: 4CGP-18-4-18-4CGP, SWS V, arg, 

Ug=0,5 g=49%
Příčka: příčka vodorovná  57mm vč. okapnice
Rozměry: 860 mm x 2225 mm

14413,50 CZK 50,00 % 7206,50 CZK 7206,50 CZK

42 1 Kus Série: SC 92
Dřevina: smrk fixní      
Nátěr: HighRes: Ebano/F014
Okapnice: tmavý bronz
Rám: rám okenní
Křídlo: FIX 4*křídlová drážka
Kování: pevně v rámu
Výplň: MGT: 4CGP-18-4-18-4CGP, SWS V, arg, Ug=

0,5 g=49%
Rozměry: 913 mm x 1250 mm
5165,50 CZK 50,00 % 2582,50 CZK 2582,50 CZK

Strana 2 z 6, 4.5.2016

9039,50 CZKPřevod :

25481,50 CZKPřevod:



Nabídka : MS12628M

Pozice Množství Popis Cena
po slevě

  

Cena * ks  Cena
před slevou

Sleva

45 1 Kus Série: SC 92
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: Ligno+  larche natur Transparentní lazura 

ADLER
Okapnice: stříbrná
Rám: rám okenní
Křídlo: FIX 4*křídlová drážka
Kování: pevně v rámu
Výplň: 6PLU-18-4-18-4PLU, arg SWSV, U=0,5
Rozměry: 1604 mm x 2427 mm

14334,50 CZK 50,00 % 7167,00 CZK 7167,00 CZK

48 1 Kus Série: SC 78
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: Kastanie/F012
Okapnice: světlý bronz
Rám: rám okenní
Křídlo: FIX 4*křídlová drážka
Kování: pevně v rámu
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Výplň: 6PLU-12-4-12-6PLU, arg SWS U=0,7
Rozměry: 2300 milimetr x 2070 milimetr

15195,00 CZK 50,00 % 7597,50 CZK 7597,50 CZK

50 1 Kus Série: PROGRESSION
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: ADLER Natureffekt PARIS - interiér|ADLER 

Natureffekt PARIS - interiér
Okapnice: RAL 7016 PRG
Rám: Progr. rám okenní
Křídlo: Progression kř. okenní
Kování: OS pravé
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Pantová_strana  Skryté kování
4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=
54%, LT=74%

Rozměry: 700 mm x 1180 mm
9530,50 CZK 50,00 % 4765,00 CZK 4765,00 CZK

Strana 3 z 6, 4.5.2016

25481,50 CZKPřevod :

45011,00 CZKPřevod:



Nabídka : MS12628M

Pozice Množství Popis Cena
po slevě

  

Cena * ks  Cena
před slevou

Sleva

51 1 Kus Série: SC 92
Dřevina: Thermowood JASAN / smrk fixní
Nátěr: Olej ADLER - přírodní povrchová úprava / 

Olej ADLER - přírodní povrchová úprava
Okapnice: stříbrná
Rám: rám okenní
Křídlo: kř. okenní, FIX 4*křídlová drážka
Kování: OS levé, pevně v rámu
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Pantová_strana  Skryté kování
Výplň: 2 * 4PLU-18-6-18-4PLU, argSWSV 0,5

3 * grav.lesk V10mmIZ
Rozměry: 1000 milimetr x 1200 milimetr

14710,00 CZK 50,00 % 7355,00 CZK 7355,00 CZK

53 1 Kus Série: HA 110
Dřevina: modřín sibiřský fixní 
Okapnice: bez okapnice
Rám dřevo: HA rám okenní
Rám Alu: Rám 66 mm
Barva dřevo:Natureffekt HA - transparentní lazura
Barva Alu: RAL
Křídlo:
1 HA kř. okenní křídlo 41 mm
Kování: otevíravě sklopné pravé
výplň: 4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=

54%, LT=74%
Rozměry: 1000 mmx 1200 mm
Poznámka:
hliník na křídle světlezelená RAL 
hliník na rámu tmavězelená RAL 

16555,50 CZK 50,00 % 8277,50 CZK 8277,50 CZK

54 2 Kus Série: HA 110
Dřevina: smrk napojovaný 
Okapnice: bez okapnice
Rám dřevo: HA rám okenní
Rám Alu: Rám 66 mm
Barva dřevo:Natur LONDON HA
Barva Alu: RAL
Křídlo:
1 HA kř. okenní křídlo 41 mm
2 HA kř. okenní křídlo 41 mm
Kování: OT levé, OS pravé
výplň: 2 * MGT 4-18-4-18-4 SWSV arg,U=0,5
Rozměry: 1000 mmx 1200 mm
Poznámka:
hliník na křídlech žlutá RAL 1018
hliník na rámu modrá RAL 5023 

19021,50 CZK 50,00 % 9510,50 CZK 19021,00 CZK

Strana 4 z 6, 4.5.2016

45011,00 CZKPřevod :

79664,50 CZKPřevod:



Nabídka : MS12628M

Pozice Množství Popis Cena
po slevě

  

Cena * ks  Cena
před slevou

Sleva

55 1 Kus Série: SC 92
Dřevina: modřín fixní 
Nátěr: HighRes: Hellbraun/Canapa (modřín)
Okapnice: stříbrná
Rám: rám okenní
Křídlo: 2 * kř. okenní
Kování: OS levé, OT pravé
Param. kov.:Název parametru Hodnota parametru

Výplň: 4 * MGT 4-18-4-18-4 SWSV arg,U=0,5
Příčka: 2 * příčka 57mm, 

4 * nalepovací př.24mm+duplex 24mm
Rozměry: 1000 milimetr x 1200 milimetr

19056,50 CZK 50,00 % 9528,00 CZK 9528,00 CZK

56 1 Kus Série: HSA 110
Dřevina: smrk napojovaný 
Okapnice: bez okapnice
Rám dřevo: Hs rám
Rám Alu: rám 66 mm HS 1xkř.+1xfix
Barva dřevo:lazura ADLER
Barva Alu: RAL
Křídlo:
1 HS otevíravé pravé HS kř. otevíravé 
doprava
2 HS pevné pravé HS kř. pevné pravé
Kování: HS portal levy, pevně zasklený rám
výplň: 2 * 4PLU-18-4-18-4PLU, argon SWSV Ug=

0,5
Rozměry: 2000 mmx 2100 mm
Poznámka:
barva hliníkového opláštení RAL 9007
barva zevnitř Farblos Lärchenöl

90472,00 CZK 50,00 % 45236,00 CZK 45236,00 CZK

57 1 Kus Série: HS-PRG
Dřevina: smrk napojovaný 
Nátěr: Natureffekt BERLIN HA
Okapnice: bez okapnice
Rám: Hs rám
Křídlo: HS otevíravé pravé, HS pevné pravé
Kování: HS Schema A levé klika madlo, pevně 

zasklený rám pro HS
4XN-18-4-18-4XN, SWS U, arg, Ug=0,5 g=
54%, LT=74%
Přes+smalt 6ESG-4ESG XN-4XN sklo s 
přesahem dle výkresu!!!

Rozměry: 2290 mm x 2290 mm
92639,00 CZK 50,00 % 46319,00 CZK 46319,00 CZK

Strana 5 z 6, 4.5.2016

79664,50 CZKPřevod :



Nabídka : MS12628M

Sumy slev pro skupinu zboží: SKD ( dřevěná okna ) 237506,00 -50,95 % -121015,50 CZK

Sumy slev pro skupinu zboží: SKDA ( okna dřevo/alu ) 128515,00 -50,00 % -64258,00 CZK

Suma položek 180747,50 CZK

Suma netto 180747,50
CZK

DPH 21% 21,00 % 37957,00 CZK
Částka brutto 218704,50 CZK
Částka k zaplacení 218704,50 CZK

===========

Strana 6 z 6, 4.5.2016


